会員各位                         平成 31年１月

 公益社団法人 埼玉県放射線技師会 第４支部会

支部長  齋藤 幸夫

勉強会のお知らせ
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて新年を迎え、第 3回勉強会のご案内をいたします。

今回は、シーメンスヘルスケア株式会社の最新情報と会員発表２演題を講演して頂きます。

皆様お誘い合わせの上、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

「シーメンスヘルスケア 最新技術について」

                                      演者 未定

              ～休憩 10分～

「CT検査環境と２管球 CTの使用経験」

羽生総合病院 岡田 拓司 氏

「外科 CT ｶﾝﾌｧﾚﾝｽ 腸閉塞編」

羽生総合病院   染野 智弘  氏

記

日時 平成 31年 1月 24日（木） 午後６時３０分～

場所 さくらめいと 熊谷文化創造館 第１会議室
熊谷市拾六間１１１－１ TEL０４８－５３２－０００２

会費 １０００円（当日は、軽食を用意しています。）

連絡先

    深谷赤十字病院 齋藤 幸夫 TEL ０４８－５７１－１５１１

熊谷総合病院  清水 浩和 TEL ０４８－５２１－００６５

羽生総合病院   大野 渉 TEL ０４８－５６２－３０００

行田中央総合病院 萩原 貴之 TEL ０４８－５５３－２０００

東松山市立市民病院 新井 偉生 TEL ０４９３－２４－６１１１

秩父市立病院     横田 文克  TEL ０４９４－２３－０６１１

小川赤十字病院 高井 太市 TEL ０４９３－７２－２３３３

深谷赤十字病院 柏瀬 義倫 TEL ０４８－５７１－１５１１

	AXビジネスマネージメント部
	AXビジネスマネージメント部